宜良县审计局关于

聘用第三方审计人员参与审计的评选结果公示

《宜良县审计局关于聘用第三方审计人员参与审计的公告》

于 2024 年 10 月 16 日至 10 月 22 日在宜良县人民政府网站进行

了公告。2024 年 10 月 23 日上午，宜良县审计局召开了聘用第

三方人员参与审计评选工作会议，现将评选结果公示如下：

以上结果公示期为 3 个工作日，公示时间为 2024 年 10 月

23 日至 10 月 25 日。

宜良县审计局

2024 年 10 月 23 日

序号 供应商单位 总得分

1 中天正和会计师事务所（广东）有限公司 451

2 云南天外天会计师事务所（普通合伙） 372

3 云南春城会计师事务所（普通合伙） 361